

Medinvestor I - Hamburg-Bergedorf ApS

CVR-nr. 30 91 26 75

Årsrapport 2012

Årsrapporten er godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 23/4 2013

Jan Vestergaard
Dirigent

Munkehatten 1B, 5220 Odense SØ
Tlf.: (+45) 6615 8555, Fax: (+45) 6615 4955
e-mail: odense@rsmplus.dk, www.rsmplus.dk
CVR-nr. 34713022 (Hjemsted: København)

RSM plus P/S statsautoriserede revisorer

Afdelinger i:
Aalborg, Holstebro, Kolding,
København, Odense, Skærbæk,
Vordingborg og Aarhus

RSM plus er et selvstændigt medlem af
RSM International, en uafhængig kæde
af selvstændige revisions- og konsulentfirmaer
med kontorer i mere end 100 lande

RSM plus

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012	8
Balance pr. 31. december 2012	9
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012	11
Noter til årsregnskabet	12

RSM plus

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er udlejning og drift af selskabets ejendomme i Tyskland.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på kr. 438.640, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på kr. 14.681.583.

Årets driftsresultat anses for tilfredsstillende. Årets resultat er negativt påvirket af den negative udvikling af markedsværdierne på selskabets rentesikringsaftaler. Bestyrelsen forventer et forbedret resultat i 2013.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RSM plus

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste		2.849.616	1.675.969
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.849.616	1.675.969
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>3.500.000</u>
Resultat før finansielle poster		2.849.616	5.175.969
Finansielle indtægter	2	33.136	583.323
Finansielle omkostninger	3	<u>-3.115.392</u>	<u>-3.899.575</u>
Resultat før skat		-232.640	1.859.717
Skat af årets resultat	4	<u>-206.000</u>	<u>-625.000</u>
Årets resultat		<u>-438.640</u>	<u>1.234.717</u>
Overført overskud		<u>-438.640</u>	<u>1.234.717</u>
		<u>-438.640</u>	<u>1.234.717</u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
AKTIVER			
ANLÆGSAKTIVER			
Materielle anlægsaktiver	5		
Investeringsjendomme		<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
		<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>59.000.000</u>	<u>59.000.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>110.114</u>	<u>205.793</u>
		<u>110.114</u>	<u>205.793</u>
Likvide beholdninger		<u>482.393</u>	<u>151.227</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>592.507</u>	<u>357.020</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>59.592.507</u></u>	<u><u>59.357.020</u></u>

RSM plus

Balance pr. 31. december 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
PASSIVER			
EGENKAPITAL			
	6		
Selskabskapital		13.418.575	13.418.575
Overført resultat		<u>1.263.008</u>	<u>1.701.648</u>
Egenkapital i alt		<u>14.681.583</u>	<u>15.120.223</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE			
Hensættelse til udskudt skat		<u>506.000</u>	<u>300.000</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>506.000</u>	<u>300.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE			
Langfristede gældsforpligtelser			
	7		
Kreditinstitutter		35.355.084	36.070.402
Anden gæld		<u>2.038.582</u>	<u>1.859.275</u>
		<u>37.393.666</u>	<u>37.929.677</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
	7		
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		800.000	774.701
Kreditinstitutter		242.246	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		97.885	78.019
Anden gæld		<u>5.871.127</u>	<u>5.154.400</u>
		<u>7.011.258</u>	<u>6.007.120</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>44.404.924</u>	<u>43.936.797</u>
PASSIVER I ALT			
		<u>59.592.507</u>	<u>59.357.020</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

RSM plus

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december 2012

	Note	2012	2011
		kr.	kr.
Periodens resultat		-438.640	1.234.717
Reguleringer	10	3.288.256	441.252
Ændring i driftskapital	11	<u>832.272</u>	<u>1.591.762</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		3.681.888	3.267.731
Renteindbetalinger og lignende		33.136	583.323
Renteudbetalinger og lignende		<u>-3.115.392</u>	<u>-3.899.575</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		<u>599.632</u>	<u>-48.521</u>
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		-447.773	-2.950.655
Anden langfristet gæld		<u>179.307</u>	<u>1.859.275</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		<u>-268.466</u>	<u>-1.091.380</u>
Ændring i likvider		331.166	-1.139.901
Likvider 1. januar 2012		<u>151.227</u>	<u>1.291.128</u>
Likvider 31. december 2012		<u><u>482.393</u></u>	<u><u>151.227</u></u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>482.393</u>	<u>151.227</u>
Likvider 31. december 2012		<u><u>482.393</u></u>	<u><u>151.227</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>33.136</u>	<u>583.323</u>
	<u>33.136</u>	<u>583.323</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>3.115.392</u>	<u>3.899.575</u>
	<u>3.115.392</u>	<u>3.899.575</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>206.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>206.000</u>	<u>625.000</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

5 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2012	<u>52.776.010</u>
Kostpris 31. december 2012	<u>52.776.010</u>
Opskrivninger 1. januar 2012	<u>6.223.990</u>
	<u>6.223.990</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	<u><u>59.000.000</u></u>

6 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	13.418.575	1.701.648	15.120.223
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-438.640</u>	<u>-438.640</u>
Egenkapital 31. december 2012	<u><u>13.418.575</u></u>	<u><u>1.263.008</u></u>	<u><u>14.681.583</u></u>

Selskabskapitalen består af 13.418.575 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

	2012	2011	2010	2009	2008
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Selskabskapital 1. januar 2012	13.418.575	13.418.575	13.418.575	125.000	125.000
Tilgang i året	0	0	0	13.293.575	0
Afgang i året	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabskapital 31. december 2012	<u><u>13.418.575</u></u>	<u><u>13.418.575</u></u>	<u><u>13.418.575</u></u>	<u><u>13.418.575</u></u>	<u><u>125.000</u></u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2012	Langfristet gæld 31. december 2012	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Kreditinstitutter	36.845.103	36.155.084	800.000	31.600.000
Anden gæld	<u>1.859.275</u>	<u>2.038.582</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>38.704.378</u>	<u>38.193.666</u>	<u>800.000</u>	<u>31.600.000</u>

8 Eventualposter m.v.

Ingen.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter har selskabet stillet sikkerhed i ejerpantebrev EUR 5.605.000 (t.kr 41.669) med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2012 udgør DKK 59 mio. kr.

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er afgivet transport i løbende lejebetalinger.

10 Pengestrømsopgørelse - reguleringer

	2012 kr.	2011 kr.
Finansielle indtægter	-33.136	-583.323
Finansielle omkostninger	3.115.392	3.899.575
Andre reguleringer	0	-3.500.000
Skat af årets resultat	<u>206.000</u>	<u>625.000</u>
	<u>3.288.256</u>	<u>441.252</u>

RSM plus

Noter til årsregnskabet

	2012	2011
	kr.	kr.
11 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	95.679	153.951
Ændring i leverandører m.v.	<u>736.593</u>	<u>1.437.811</u>
	<u>832.272</u>	<u>1.591.762</u>